
Лабораторное занятие 3. Создание программы на языке Python. Файлы. Словари. 

Кортежи. 

3-зертханалық сабақ. Python тілінде бағдарлама құру. Файлдар. Сөздіктер. Кортеждар. 

Келесі есептерді Anaconda(Python) ортасында жазып оқытушыға түсіндіреміз.  

Пишем в среде Anaconda(Python) написать коды  и объяснить преподавателю. 

 



























 

 

Келесі есептерді осы мысалдарға қарап сөздіктер мен кортеждер әдістерімен толықтыру. 

Дополнить  следующий код, добавить разные методов для кортежей и словарей. 

group=('Arai','Abai','Moldir','Diana','Aidar') 

print('topta',len(group),'student bar') new_group=('Jaksylyk','Janna','Akmaral',group) 

print('topta',len(new_group),'oryn bar')  

print('eski toptan kelgen studentter:', new_group[3]) print('eski toptan kelgen songy student:', 

new_group[3][4]) dict={'Arai':'arai@gmail.com', 

     'Abai':'abai_b@gmail.com', 

     'Moldir':'moldir@bk.ru', 

     'Diana':'diana@mail.ru', 

     'Aidar':'aidar_k@gmail.com', 

     'Spammer':'spma@mail.ru'}print('adress Arai', dict['Arai']) 

print('jana toptagy studentter:', new_group) 

del dict['Spammer'] 

print('adress bazasynda {0} kontakt bar'.format(len(dict))) 

for name , adress in dict.items(): 

    print('kontakt {0} adresi {1}'.format(name,adress)) 

dict['jaksylyk']='jaksylyk@gmail.com' 

if 'jaksylyk' in dict: 

    print('adress jaksylyk:', dict['jaksylyk']) 


